1Carlo Gavazzi Ltd.
NRGC
NRGC DS ITA05/08/2022
Controller NRG con Modbus RTU tramite RS485
Principali caratteristiche
•	 Interfaccia di comunicazione. Il controller NRG collega
i dispositivi a livello di campo al livello di controllo per
consentire lo scambio di dati in tempo reale con i relè a

Lista dei contenuti
NRGC
5Carlo Gavazzi Ltd.
NRGC
NRGC DS ITA05/08/2022
Codice d'ordine
NRGC
Riferimento
Componenti compatibili Carlo Gavazzi
Descrizione Codice
componente Note
NRGC controllore NRGC Controller NRG con Modbus RS485.
1x RGN-TERMRES è incluso nelIa confezione del NRGC
Cavi BUS interno
NRG
RCRGN-010-2 Cavo da 10 cm terminato su entrambe le estremità con un connettore micro
USB.
Confezione da 4 pezzi
RCRGN-025-2 Cavo da 25 cm terminato su entrambe le estremità con un connettore micro
USB.
1 pezzo.
RCRGN-075-2 Cavo da 75 cm terminato su entrambe le estremità con un connettore micro
USB.
1 pezzo.
RCRGN-150-2 Cavo da 150 cm terminato su entrambe le estremità con un connettore
micro USB.
1 pezzo.
RCRGN-350-2 Cavo da 350 cm terminato su entrambe le estremità con un connettore
micro USB.
1pezzo
RCRGN-500-2 Cavo da 500 cm terminato su entrambe le estremità con un connettore
micro USB.
1 pezzo
Ulteriori letture
Informazioni Dove trovarlo